日 本 支 店：TEL 03-5436-9810，FAX 03-5436-9811
大阪営業所：TEL 06-6220-1600，FAX 06-6220-1650
戸田サービスセンター：TEL 048-447-6535，FAX 048-445-7280
E - m a i l：sales@spellmanhv.co.jp
　スペルマンの2kW高圧電源SL2KWシリーズは、コンパクト
でありながら　妥協なき性能への要求を満たすよう設計されてい
ます。独自制御の共振高周波インバータ設計で、アークの多い環
境や非常に大きなトランジェント状況下においても85%以上の

24 Power Supply Common Signal Ground
25 Shield Return Chassis Ground
ご注文方法：
例：SL20PN2000/NSS/DPM4
SL2kWシリーズ製品、最大出力電圧20kV,
両極性出力、2000Ｗ、スロースタートなし、
4.5ディジット　パネルメーター
複数のオプションの組み合わせによっては、上記以外の制限が出てくる場合
がございます。詳しくは、営業部までお問い合わせ下さい。
単位：inch[mm]
milliamperes kilovolts
SL
I O
HV
ON
HV
OFF
DANGER
HIGH VOLTAGE
LINE INPUT
WARNING
DO NOT REMOVE HIGH VOLTAGE
CABLE UNTIL 3 MINUTES
HAVE ELAPSED AFTER
TURNING POWER OFF
17.03 [432.49]
25 PIN D
CONNECTOR
FOR
REMOTE
CONTROL
MONITORING
16.87 [428.62]
19
.0
0
[4
82
.6
0]
18.31 [465.14]
3.00 [76.20]
TYP
0.34 [8.73] 0.23 [5.72]
TYP
0.38 [9.52]
4 PL
0.25 [6.35]
4 PL
3.45
[87.60]
19.00 [482.60]
FRONT VIEW
TOP VIEW
BACK VIEW
6 ft OF LINE CABLE
SUPPLIED WITH UNIT
MATING CONNECTOR
AND 10ft. OF
HIGH VOLTAGE
CABLE SUPPLIED
WITH UNIT
SL2KW セレクション表
Maximum Rating Model Number
kV mA
0.5 4000 SL0.5PN2000
1 2000 SL1PN2000
2 1000 SL2PN2000
3 666 SL3PN2000
6 333 SL6PN2000
8 250 SL8PN2000
10 200 SL10*2000
15 133 SL15*2000